Arnel

Boulevard du Chapitre
Pilou

Myosotis

Oliviers de BohA2me
Tadornes

Les Moures

Pélerine

Mas Crespy

Figuiére

Avenue de la Gare
Gare Villeneuve-lés-Maguelone

Gare Villeneuve-lés-Maguelone
Avenue de la Gare
Font Majour
Boulevard des Ecoles
Stade

Mas Crespy

Pélerine

Les Moures

Tadornes

Oliviers de BohA2me
Myosotis

Pilou

Boulevard du Chapitre
Arnel

Arnel

Boulevard du Chapitre
Pilou

Myosotis

Oliviers de BohA2me
Tadornes

Les Moures

Pélerine

Mas Crespy

Figuiére

Avenue de la Gare
Gare Villeneuve-lés-Maguelone

Gare Villeneuve-lés-Maguelone
Avenue de la Gare
Font Majour
Boulevard des Ecoles
Stade

Mas Crespy

Pélerine

Les Moures

Tadornes

Oliviers de BohA2me
Myosotis

Pilou

Boulevard du Chapitre
Arnel

Horaires de la ligne : 44
Villeneuve-lés-Maguelone : Arnel - Gare de Villeneuve-lés-Maguelone

10 juil
17 juil
24 juil
31 juil
07 aolt
14 aolit
21ao0t
28ao0t

27 juin
04 juil
11 juil
18 juil
25 juil
0laolt
08 aolt
15ao0t
22 aodt
29 aodt

12 juil
19 juil
26 juil
02 aolt
09 aolt
16 aolit
23 ao0t
30ao0t

29juin
06 juil
13 juil
20 juil
27 juil
03 aolt
10 aolt
17 aolt
24 3ot
31laodt

30 juin
07 juil
14 juil
21 juil
28 juil
04 aolt
11 aolit
18 aodt
25aodit
01-sept

12 aolt
19 aolt
26 ao0t

25 juin
02 juil
09 juil
16 juil
23 juil
30 juil
06 aolt
13 aolit
20ao0t
27 aoiit

Direction : Gare Villeneuve-lés-Maguelone

er d'application des horaires

06:38 07:25 07:55 08:30  09:00
06:40 07:27  07:57 08:32  09:02
06:40 07:27  07:58  08:33  09:03
06:41 07:28  07:58 08:33  09:03
06:41 07:28  07:59  08:34  09:04
06:42 07:29 07:59 08:34  09:04
06:43  07:05 07:30 08:00 0835 09:05
06:44 07:06 07:31 08:02 0837  09:07
06:46  07:08 07:33 08:04 08:39  09:09
06:48  07:10 07:35 08:06 08:41  09:11
06:49 07:11  07:37 08:08 0843 09:13
06:51  07:13  07:39  08:10  08:45  09:15
Direction : Arnel
16:45 18:50 19:35
16:47 18:52  19:37
16:48 18:53  19:38
16:48 18:53 19:38
16:50 18:55  19:40
16:53 18:58  19:43
16:56 19:01 19:46
16:57 19:02 19:47
16:58 19:03 19:48
16:58 19:03 19:48
16:59 19:04  19:49
16:59 19:04 1949
17:01 19:06 19:51
17:04 19:09 19:54
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim
24juin 25 juin
26juin 27 juin  28juin  29juin  30juin 01juil 02 juil
03juil  04juil  O5juil  O6juil  07juil  O8juil 09 juil
j NIRRT 14 juil  15juil  16juil
19juil 20 juil 23 juil P VTR )
26 juil 27 juil 28 juil  PENTTRECI]
02300t 03 aout 04aout [EELIITELI
09acdt 10aolt 11aolt FPELIIENEERIN
16aoGt 17ao0t 18aolt PEELITEPIELD
PRELTIEPEELISPZELITEPLELIIS 26 aoit 27 aolt

29 aolt

30 aolt

31ao0t

01-sept

Direction : Gare Villeneuve-lés-Maguelone

06:38 0755 0835
06:40 07:57 0837
06:40 07:57 08:37
06:41 07:58 08:38
06:41 07:58 08:38
06:42 07:59 0839
06:43 08:00  08:40
06:44 08:01 0841
06:46 08:03 08:43
06:48 08:05 08:45
06:49 08:07 08:47
06:52 08:11 08:50

Direction : Arnel
1645 1850  19:30
16:47 18:52 19:32
16:48 18:53 19:33
16:48 18:53 19:33
16:50 18:55 19:35
16:53 18:58 19:38
16:55 1900 19:40
16:56 19:01 19:41
16:57 19:02 19:42
16:57 19:02 19:42
16:58 19:03 19:43
16:58 19:03 19:43
17:00 1905 1945
17:03 1908 19:48




