Horaires de la ligne : 44 Villeneuve-lès-Maguelone : Arnel - Gare de Villeneuve-lès-Maguelone

Horaires du Lundi au Vendredi

Calendrier d'application des horaires							
						24 juin	25 juin
	26 juin					01 juil	02 juil
	03 juil				07 juil	08 juil	09 juil
	10 juil	11 juil	12 juil	13 juil	14 juil	15 juil	16 juil
	17 juil	18 juil	19 juil	20 juil	21 juil	22 juil	23 juil
	24 juil	25 juil	26 juil	27 juil	28 juil	29 juil	30 juil
	31 juil	01 août	02 août	03 août	04 août	05 août	06 août
	07 août	08 août	09 août	10 août	11 août	12 août	13 août
	14 août	15 août	16 août	17 août	18 août	19 août	20 août
	21 août	22 août	23 août	24 août	25 août	26 août	27 août
	28 août	29 août	30 août	31 août	01-sept		

Direction : Gare Villeneuve-lès-Maguelone

Arnel	06:38	07:00	07:25	07:55	08:30	0 09:00
Boulevard du Chapitre	06:40	07:02	07:27	07:57	08:32	2 09:02
Pilou	06:40	07:02	07:27	07:58	08:33	3 09:03
Myosotis	06:41	07:03	07:28	07:58	08:33	3 09:03
Oliviers de Bohême	06:41	07:03	07:28	07:59	08:34	4 09:04
Tadornes	06:42	07:04	07:29	07:59	08:34	4 09:04
Les Moures	06:43	07:05	07:30	08:00	08:35	5 09:05
Pèlerine	06:44	07:06	07:31	08:02	08:37	7 09:07
Mas Crespy	06:46	07:08	07:33	08:04	08:39	9 09:09
Figuière	06:48	07:10	07:35	08:06	08:41	1 09:11
Avenue de la Gare	06:49	07:11	07:37	08:08	08:43	3 09:13
Gare Villeneuve-lès-Maguelone	06:51	07:13	07:39	08:10	08:45	5 09:15

Direction : Arnel

Gare Villeneuve-lès-Maguelone 16:45 17:45 18:50 19:35 Avenue de la Gare 16:47 17:47 18:52 19:37 Font Majour 16:48 17:48 18:53 19:38 Boulevard des Ecoles 16:48 17:48 18:53 19:38 Stade 16:50 17:50 18:55 19:40 Mas Crespy 16:53 17:53 18:58 19:43	
Font Majour 16:48 17:48 18:53 19:38 Boulevard des Ecoles 16:48 17:48 18:53 19:38 Stade 16:50 17:50 18:55 19:40	
Boulevard des Ecoles 16:48 17:48 18:53 19:38 Stade 16:50 17:50 18:55 19:40	
Stade 16:50 17:50 18:55 19:40	
Mas Crespy 16:53 17:53 18:58 19:43	
Pèlerine 16:56 17:56 19:01 19:46	
Les Moures 16:57 17:57 19:02 19:47	
Tadornes 16:58 17:58 19:03 19:48	
Oliviers de Bohême 16:58 17:58 19:03 19:48	
Myosotis 16:59 17:59 19:04 19:49	
Pilou 16:59 17:59 19:04 19:49	
Boulevard du Chapitre 17:01 18:01 19:06 19:51	
Arnel 17:04 18:04 19:09 19:54	

Calendrier d'application des horaires							
						24 juin	25 juin
	26 juin	27 juin	28 juin	29 juin	30 juin	01 juil	02 juil
	03 juil	04 juil	05 juil	06 juil	07 juil	08 juil	09 juil
	10 juil				14 juil	15 juil	16 juil
	17 juil					22 juil	23 juil
	24 juil					29 juil	30 juil
	31 juil					05 août	06 août
	07 août					12 août	13 août
	14 août	15 août	16 août			19 août	20 août
	21 août					26 août	27 août
	28 août						

Direction : Gare Villeneuve-lès-Maguelone

Arnel	06:38	07:25	07:55	08:35
Boulevard du Chapitre	06:40	07:27	07:57	08:37
Pilou	06:40	07:27	07:57	08:37
Myosotis	06:41	07:28	07:58	08:38
Oliviers de Bohême	06:41	07:28	07:58	08:38
Tadornes	06:42	07:29	07:59	08:39
Les Moures	06:43	07:30	08:00	08:40
Pèlerine	06:44	07:31	08:01	08:41
Mas Crespy	06:46	07:33	08:03	08:43
Figuière	06:48	07:35	08:05	08:45
Avenue de la Gare	06:49	07:37	08:07	08:47
Gare Villeneuve-lès-Maguelone	06:52	07:40	08:11	08:50

Direction : Arnel

Gare Villeneuve-lès-Maguelone	16:45	17:45	18:50	19:30
Avenue de la Gare	16:47	17:47	18:52	19:32
Font Majour	16:48	17:48	18:53	19:33
Boulevard des Ecoles	16:48	17:48	18:53	19:33
Stade	16:50	17:50	18:55	19:35
Mas Crespy	16:53	17:53	18:58	19:38
Pèlerine	16:55	17:55	19:00	19:40
Les Moures	16:56	17:56	19:01	19:41
Tadornes	16:57	17:57	19:02	19:42
Oliviers de Bohême	16:57	17:57	19:02	19:42
Myosotis	16:58	17:58	19:03	19:43
Pilou	16:58	17:58	19:03	19:43
Boulevard du Chapitre	17:00	18:00	19:05	19:45
Arnel	17:03	18:03	19:08	19:48